PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S

INDICAÇÃO Nº 7194/2022

Assunto: Nivelamento da guia para condução de água parada até o bueiro há aproximadamente 40

metros de distância, localizado na Avenida Azênio de Azevedo Chaves, defronte ao nº 91, no

Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando ao nivelamento da guia para condução de

água parada até o bueiro há aproximadamente 40 metros de distância, localizado na

Avenida Azênio de Azevedo Chaves, defronte ao nº 91, no Jardim Santa Maria.

É necessário fazer a correção das guias, pois ficam diariamente com água

parada, com a fedentina invadindo as casas e incomodando os munícipes bem como

possibilitando risco de infestação da dengue. Fotos em anexo.

                         Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 5 de outubro de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 7194/2022 – Vereador Paulinho do Esporte - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

G S